5. l.]. Dopauätimetakä, 'äby se mohli ohrazovati kterymiz ieönikuov.
koli opatrnostmi a.osvöäöovänimi, jakpi ai dosavad mohli jsü aq
ohrazovati, aby v äkodu nökterakü neveäli 'za'svesstrany v saudä
I'eöüujice; nemajit zajistö äkody z toho öiti, odkudz jim sluäie
hodnä odplaty öekati. Nad to südce nedopüätöjte, by kto feö- Svobodad..
niky zarmucoval pro jicb ï'eöüovänie. 5. 12. A tot o dobrych wa;-aeni
a fädnych uatanovujeme ï'eöm'ciech, ale neälechetnä a nehodnä o "mea,...
pï'estüpce velime ode väehq, q & u ï'eöiiovänie odlüöiti, aby nicïicffönh
dobï'i toval'iätvem zlych nebyli zprzpöni. 5. 13. Pakliby strany sm, .',my
prvotnie takovä rozümnbsïi' b'yly a. vymluv'y, tehda moci budü 23:313:
slami zahse osobnä ï'eöüovati, deqätönje väak prvrö od, südce mluvlu.
u'prqgie'qe. &. 14. A tytp 'vö'ci tak dokonajice, I'eönil; ialob- Nam,-i-"
nikgl'anebo säm iaglobm'k, 'aö obvinöny nestäl by v öas ulo- 02:853)?

ipai, 8911 by hodnö vyrpluven byl-skrze nökoho, mät' prositi 'efl 'ge, aby j9ji ppdle spravedlnosti' odsaqdill pravym nälpzem
ve Vii. iji, pro kterüï pp nän hieäe. MM väak' obialoyanömu
PP.?WP. iti. ZFChoyän? ku. praVim. Obranäm, jenij nömec
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tribunal, aut infirmus, aut captus, aliisve causis legitimis de
tentus comparare non potuit. Et sententiam latam con'tra
absentem ex causa necessaria nocere juris ratio non permittit,
sed ostensa legitima absentiae causa, sine aliqua diminutione
ad totam causam integraliter reformetur; quia ab omni lege
urgens necessitas excusat.

5. 15. Item e converso reus, si actor contumax fuerit,
ab instantia judicii absolvatur, actore sibi in expensis legi
timis ob illam litem factis sententialiter condempnato; etiam
postea ad judicium veniens suis defensionibus uti poterit
sicut reus; nam uni licere non debet, uod licebit alteri
litigatorum, et cum judicia non debent caudicare. 5. 16.
Quatuor autem modis jure montanorum quis contumax judi
catur: Primus est, si actor aut reus non compareat; secundus
vero est, si compareat, et judici non obedit; tertius est, si com
paret, sed a judicio illicentiatus recedit; quartus et ultimus,
cum uterque comparet, sed actor durante judicio nullam reo
objicit quaestionem, et hoc reus protestatus fuerit, judice jam a
judicio recendente. Actor ex eo contumax judicatur, reusque
ab instantia judicii absolvatur, actore sibi in expensis legitimis
condempnato. In omnibus his casibus pro convicto contumax
judicatur, si nulla defensione legitima se poterit excusare. 5. 17.
Tenetur autem actor sequi regulariter forum rei, quia sententia
a non judice lata non tenet. g. 18.Et coram quocunque judice
competenti judicium fuerit inchoatum, ibidem etiam terminetur;
nam juris ordo confunditur, si unicuique sua jurisdictio non
servatur, nisi tunc ipsum judicium per appellationem legitimam
ad superiorem judicem prorogetur.